
RESULTATLISTA

900 gr  TRITON ST LEGER KAT B ca kl 16.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 180 kr. Rek 900 
gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Göteborg Galopp

Lördag  3 Oktober 2020

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1.08,8
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1.16,9

1.17,0

1.21,5

1.21,6

Shanbally TomThumb (IRE)

EricaLittleCaitlyn (HOL)

Prins Daniel

Astiz Inez

Dichs India (DEN)

SmörblommansSpirit

Surprise (DEN)
Övrigt
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E Vång

S Lindersson 
Hagberg

N Andersson

J Eriksson

N Claesson 
Broden

N Assekour

I Jevrem

C Vång

E Hagberg

S Andersson

S Eriksson

K Persson

A Nyberg

M Jevrem

Vång Ellie

Hagberg Elin

Sophia Andersson

Eriksson Sandra

Stall Ansåsen

Nyberg Aisel

Jevrem Marie

6

1

7

3

5

4

2

Segr. V 11 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Vång Ellie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Catharina Vång, bälinge

Totalt



RESULTATLISTA

1100 gr  TRITON ST LEGER KAT C ca kl 17.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 180 kr. Rek 1100 
gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Göteborg Galopp

Lördag  3 Oktober 2020

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

1.19,4

1.19,9

1.26,9

1.28,6

1.28,6

Boley Mickey Finn (IRE)

Filippas

Corina

Power Nova

Minuette
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E Schmidt 
Christiansen

E Rönnlund

L Östlund

A Lundbäck

J Eriksson

R Schmidt Christiansen

C Andersson Rönnlund

J Östlund

S Lundbäck

S Eriksson

Schmidt Christiansen Rikke

Rönnlund E o Rönnlund Andersson C

Körolen

Lundbäck Sofia

Eriksson Sandra

5

1

3

4

2

Segr. V 10 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Schmidt Christiansen Rikke Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Rikke 
Schmidt Christiansen, Lilla Alstad Gård

Totalt



RESULTATLISTA

400 gr  TRITON ST LEGER KAT A ca kl 17.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 180 kr. Rek 400 
gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Göteborg Galopp

Lördag  3 Oktober 2020

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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0.31,9

0.34,1

0.34,2

0.34,7

0.34,8

0.35,2

ValentinoBettyBoop

Almnäs Macarena

BW`S Spidermann (DEN)

Fanny

Lucky Light (DEN)

Kittie

Dina
Struken (Övrigt)
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S Lindersson 
Hagberg

L Fridell

V Broström

N Lundbäck

I Jevrem

S Hagberg 
Lönnström

E Hagberg

V Jönsson

J Holst

S Lundbäck

M Jevrem

V Jönsson

S Lundbäck

Hagberg Elin

Fridell Leah

Holst Johanna

Lundbäck Sofia

Jevrem Marie

Hagberg Lönnström Ann-Marie

Lundbäck Sofia

3

7

4

1

2

5

6

Segr. S 9 år e. Valentino-Lotta på Bråk e. Okänd Far (SWE) Äg: Hagberg Elin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Hagberg, Rosersberg

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  TRITON ST LEGER KAT D ca kl 17.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 180 kr. Rek 1200 
gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Göteborg Galopp

Lördag  3 Oktober 2020

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1.23,4

1.23,6

1.31,5

Kitford Ruby (GB)

She's a Super Star (IRE)

Rosdala Minerva

Magic de Maria
Struken (Övrigt)
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N Andersson

E Schmidt 
Christiansen

M Mellbin

S Andersson

R Schmidt Christiansen

A Mellbin

L Smedberg

Sophia Andersson

Schmidt Christiansen Rikke

Mellbin Annika

Stall Ängsta

4

2

3

1

Segr. S 6 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Sophia Andersson Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sophia Andersson, 
Kungsbacka

Totalt


